
UCHWAŁA NR LI/662/2010  

RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/913/2006 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie określenia

warunków oraz trybu przyznawania wyróżnień i nagród, rodzajów wyróżnień i nagród oraz wysokości nagród 

pieniężnych za wysokie wyniki sportowe w sporcie kwalifikowanym, zmienioną Uchwałą Nr XII/141/2007 Rady 

Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 28 czerwca 2007 w tej samej sprawie. 

 

Na podstawie art.37 ust. 3a i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 

1298 z późn. zm. ) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój  

uchwala:  

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XLIV/913/2006 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie określenia 

warunków oraz trybu przyznawania wyróżnień i nagród, rodzajów wyróżnień i nagród oraz wysokości nagród pieniężnych za 

wysokie wyniki sportowe w sporcie kwalifikowanym, zmienioną Uchwałą Nr XII/141/2007 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia

28 czerwca 2007 w tej samej sprawie, w ten sposób,  że w załączniku Nr 1 tej uchwały w § 1 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami i szczególnym osiągnięciem, nagrody pieniężne mogą być 

udzielone w trakcie roku kalendarzowego z inicjatywy Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Wiceprzeowdniczący Rady  

 

mgr inż. Wojciech Frank 

 

ID: HAZTJ-TCOYX-OIWFD-ITVBK-HCVGE. Podpisany. Strona 1 / 1


